A Dominus ostendit in Evangelio : « Et qui est, non descendat tollere tunicam suam est aperte dicere : Qui in sublimi contempte arce consistit, non descendat ut tollat tunicam suam, id est ut iterum occupationibus sæculetur Timet ergo Ecclesia, vel anima quæ quæta, hac tunica exui, et in contemplatione auditoris requiescens, iterum reindui et sæculetis negotiis occupari. « Lavi pedes meos, quomodo quinabo illos? » Lavi pedes meos, hoc est, quibus nunquam pulverem tangere, hoc est, agere consueveram, dignis pœnitentiæ fletibus adeo ut nihil nunc nisi divina me libeat curare. « Quomodo inquinabo illos? » id est, quomodo potest, ut iterum ad cogitanda caduca et redeam quæ nunc ex occupato et libero corde no fruor contuitu?

« Dilectus meus misit manum suam per foramen et venter meus intremuit ad tactum ejus. » Iam manum per foramen mittit, et ventrem tangit interna conditor inspiratione cor visitat, et effectum virtutum accendit, seu etiam cum memoriam operum suorum revocat, ut cogitanda quia cum Deus esset, pro nobis homo fieri debet, ut terrena nostra suscipiens, cœlestes noster, et moriendo pro nobis, vitam æternam donaret. Quod cum fit, venter intremuit, quia talia cogitare incipimus, cordis nostri arcus concutiunt, dum stupere incipimus, quantatione hæc Conditor pro nobis agere dignatus est quod venter cor significet, ostendit Propheta dicens : « Ventrem meum, ventrem meum dicitur Quod quid esset ostendit, dicens : « Sensus mei dissipati sunt. »

« Surrexi ut aperirem dilecto meo. » Apertum dilecto, non solum cum adventum ejus suscipimus, verum etiam cum aliis prædicamus, et eos a malitia pectus clausuram, nostra prædicatione conversos, facimus ut ipsi quoque januam Christo aperiant. Bene autem primo dicitur, « Surrexi, » deinde, « ut aperirem dilecto. » Quod prædicando aliorum corda Christo vult aperiri debet surgere, hoc est ad studium bonorum erigi, et opere implere quod prædicat, ne foris prædicans ipse reprobus efficiatur. Hinc et Locus Domino dicit : « Quæ cœpit Jesus facere et docere. » Prius dicit « facere, deinde docere. » « Mandistillaverunt myrrham, et digiti mei pleni probatissima. » Per manus quibus operamur operatio designatur; per digitos vero dicitur operationis, quia in nullo membro tantæ distinctiones articulorum, quantæ in digitis. Ecclesiæ myrrham stillant, cum prædicator continentia et mortificationi carnis suæ dant, dicentes cum Apostolo : « Castigo meum, et in servitutem redigo. » Sive et Christo mori parati sunt, sicut Joannes dicit Christus pro nobis animam suam posuit, et debemus pro fratribus animas ponere. » Dig-